Географија за  iXodd
1)-Наставна тема-Континент Африка
2)-Наставна содржина-Преглед на државите во Западна Африка

----дасе прочита наставната содржина
---дасе направи план во тетратката  за училишна работа
---дасе намести акцентот на државата –Нигерија
---дасе нацрта табелата во тетратката 
---дасе одговори на прашањата за домашна работа од учебникот на страна-43
----дасе изработи проект во тетратката за државата Нигерија

2)-час-Наставна содржина-Карактеристични подрачја во Западна Европа
----дасе прочита наставната содржина
----дасе изработи план во тетратката 
---Гвинејски залив
--Камерунските планини
-реката Нигер
-реката-Волта
-дасе нацрта сликата за сливот на реката Нигер во тетратка од учебникот на страна 45
-дасе одговори на прашањата за домашна работа на страна-45
-дасе направи проект за некои од подрачјата по ваш избор
--Поздрав од Географија –vida.spaseska@gmail.com


